Attivita Didattica [COD]

SVILUPPO TERRITORIALE [ECO0477]

SVILUPPO TERRITORIALE [INT0884]

SVILUPPO TERRITORIALE [INT0884]

SCIENZE ECONOMICHE DEL TERRITORIO [GIU0607]

Sessioni

Descrizione Appello
Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)
Date Appello

Totale Studenti iscritti

Tipo Esito

Elenco Studenti Iscritti all'’Appello

# Matricola Esito scritto Esito presentazione Media finale
1 938238 25 29,3
2 714782 ASS

3 912800 30

4 914635 23 28,6
5 829815 28

6 927866 30 28,6
7 910873 24

8 835241 27 30
9 838861 29 29,3
10 840953 28

11 816855 25 29,6
12 803444 24

13 920644 ASS

14 817166 20

15 939969 26 28,6
16 937390 0

17 911850 ASS

18 905266 RIT

19 838840 28 30
20 908607 ASS

21 940193 25

22 790035 ASS

23 811927 30 28,6
24 875062 RIT

25 841178 29 30
26 939033 18

27 837521 30

29,3

27,15

25,8
29,3

28,5
29,15

27,3

27,3

29

29,3

29,5

29,65



	esse3

