Attività Didattica [COD]

SVILUPPO TERRITORIALE [ECO0477] SVILUPPO TERRITORIALE [INT0884] SVILUPPO TERRITORIALE [INT0884] SCIENZE ECONOMICHE DEL TERRITORIO [GIU0607]

Sessioni

Descrizione Appello Tipo di Prova Prenotazione (dal-al) Date Appello Totale Studenti iscritti

Tipo Esito

#	Matricola	Esito scritto	Esito presentazione	Media finale
1	938238	25	29,3	27,15
2	714782	ASS		
3	912800	30		
4	914635	23	28,6	25,8
5	829815	28		
6	927866	30	28,6	29,3
7	910873	24		
8	835241	27	30	28,5
9	838861	29	29,3	29,15
10	840953	28		
11	816855	25	29,6	27,3
12	803444	24		
13	920644	ASS		
14	817166	20		
15	939969	26	28,6	27,3
16	937390	0		
17	911850	ASS		
18	905266	RIT		
19	838840	28	30	29
20	908607	ASS		
21	940193	25		
22	790035	ASS		
23	811927	30	28,6	29,3
24	875062	RIT		
25	841178	29	30	29,5
26	939033	18		
27	837521	30	29,3	29,65